[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________________ № ________                                                   с.Шатрово

О назначении публичных слушаний по проекту решения

Думы Шатровского муниципального округа Курганской области
«Об исполнении  бюджета Шатровского района за 2021 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Шатровского муниципального округа Курганской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Шатровском муниципальном округе, утвержденным решением Думы Шатровского муниципального округа Курганской области от 28.09.2021 г.  №  11, Администрация Шатровского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Вынести на публичные слушания проект решения Думы Шатровского муниципального округа Курганской области «Об исполнении  бюджета Шатровского района за 2021 год».

2. Провести публичные слушания по проекту решения Думы Шатровского муниципального округа Курганской области «Об исполнении  бюджета Шатровского района за 2021 год» 15.03.2022 г.

Установить время и место проведения публичных слушаний  с 10.00 ч. до 11.00 ч. местного времени, в большом зале заседаний  Администрации Шатровского муниципального округа Курганской области по адресу: с. Шатрово, улица Федосеева, 53.

3. Утвердить состав рабочей группы  по подготовке и проведению публичных слушаний согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьей 44 Устава Шатровского муниципального округа Курганской области.

     5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шатровского муниципального округа – руководителя Финансового отдела Администрации Шатровского муниципального округа
Глава Шатровского
муниципального округа                                                                             Л.А.Рассохин
Н.Л.Серкова

9 13 82

Разослано по списку (см. оборот)

	Приложение

к постановлению Администрации Шатровского муниципального округа Курганской области от ____________________________№_________

«О назначении публичных слушаний                                                                   по проекту решения Думы Шатровского муниципального округа Курганской области «Об исполнении  бюджета Шатровского района                                                      за 2021 год»

                                                           СОСТАВ

рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний
	Гавриловская

Светлана Анатольевна
	-Председатель комиссии по бюджету, финансам         и налоговой и экономической политике Думы

Шатровского муниципального округа

Курганской области (по согласованию);

	Киселёва
Алена Николаевна

	-заместитель Главы Шатровского муниципального округа по экономике - руководитель отдела экономического развития
Администрации Шатровского муниципального

округа;

	Клименко

Павел Николаевич
Коркина

Галина Леонидовна

Романова

Татьяна Ивановна

	-председатель Думы Шатровского        муниципального округа Курганской области
(по согласованию);
-заместитель руководителя Финансового отдела – руководитель по бюджету Финансового отдела Администрации Шатровского муниципального округа;

- управляющий делами – руководитель аппарата Администрации Шатровского муниципального округа;

	Серкова

Наталья Леонидовна

Ядрышникова

Ольга Александровна

	-заместитель Главы Шатровского муниципального округа - руководитель Финансового отдела Администрации Шатровского муниципального округа;

-главный специалист отдела правовой  и кадровой работы  аппарата Администрации Шатровского муниципального округа

Управляющий делами – руководитель аппарата

Администрации Шатровского

муниципального округа                                                                      Т.И.Романова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к распоряжению Главы  Администрации Шатровского муниципального округа

«О перечислении членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Курганской области»
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Заместителем Главы Шатровского муниципального

округа– руководителем

Финансового отдела Администрации

Шатровского муниципального округа                                       Н.Л.Серковой

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Главный специалист отдела правовой

и кадровой работы  аппарата Администрации

Шатровского муниципального округа                                       О.А.Ядрышникова

Главный специалист организационного отдела

аппарата Администрации Шатровского

муниципального округа                                                                         А.А.Коркина
Управляющий делами – руководитель

 аппарата Администрации Шатровского

 муниципального округа                                                             Т.И.Романова

Серкова Н.Л.

9-13-82
                                                     СПРАВКА-РАССЫЛКА
к распоряжению Главы  Администрации Шатровского муниципального округа

«О перечислении членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Курганской области»
        Разослано:        1. Организационный отдел  - 1
                                  2. Финансовый отдел – 1

                                  3. Прокуратура Шатровского района – 1

Н.Л.Серкова

9 13 82

[image: image1]